
Projekt

UCHWAŁA ....................
RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ

z dnia .................... 2020 r.

w sprawie zawarcia porozumienia z Miastem Bielsko-Biała dotyczącego  Pozaszkolnego Punktu 
Katechetycznego Kościoła Wolnych Chrześcijan w Bielsku - Białej.

Na podstawie art. 12 pkt 8 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U z 
2019 r. poz. 511 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1481 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
14 kwietnia 1992r. w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach 
i szkołach (Dz.U. Nr 36, poz. 155 z późn. zm.)

Rada Powiatu w Bielsku-Białej
uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Wyraża wolę zawarcia z Miastem Bielsko-Biała porozumienia w sprawie prowadzenia Pozaszkolnego 
Punktu Katechetycznego Kościoła Wolnych Chrześcijan w Bielsku - Białej.

2. Zasady współfinansowania Pozaszkolnego  Punktu Katechetycznego Kościoła Wolnych Chrześcijan 
w Bielsku - Białej zostaną określone w zawartym porozumieniu.

§ 2. 

Upoważnia Zarząd Powiatu w Bielsku-Białej do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 1.

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CFE095C4-2D31-4D90-BC14-3DD02F0CE0BA. Projekt Strona 1 z 1



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Rady Powiatu w sprawie zawarcia porozumienia z Miastem 
Bielsko-Biała dotyczącego Pozaszkolnego Punktu Katechetycznego Kościoła 

Wolnych Chrześcijan w Bielsku-Białej 

 

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992r.  
w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych 
przedszkolach i szkołach, organ prowadzący szkołę organizuje naukę religii w grupie 
międzyszkolnej lub pozaszkolnym punkcie katechetycznym, jeżeli na naukę religii 
danego wyznania zgłosi się mniej niż siedmiu uczniów. Jeżeli w grupie 
międzyszkolnej  
lub w pozaszkolnym punkcie katechetycznym uczestniczą uczniowie szkół 
prowadzonych przez różne organy, organy te ustalają w drodze porozumienia, 
zasady prowadzenia grup lub punktów katechetycznych. 

Jeden uczeń szkoły prowadzonej przez Powiat Bielski uczęszcza na zajęcia  
w Pozaszkolnym Punkcie Katechetycznym Kościoła Wolnych Chrześcijan w Bielsku-
Białej, który został zorganizowany przez Miasto Bielsko-Biała. Z tego względu, 
konieczne jest zawarcie porozumienia z Miastem Bielsko-Biała, które określi zasady 
partycypowania w kosztach prowadzenia zajęć w punkcie katechetycznym.  

Podejmowanie uchwał w sprawie porozumień z jednostkami lokalnego samorządu 
terytorialnego dotyczących powierzenia prowadzenia zadań publicznych należy  
do właściwości Rady Powiatu.      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Projekt uchwały RP
	Uchwała - punkt katech



